

Tonnys VVS A/S

**Erhvervsvej 2
9632 Møldrup**

CVR-nr. 31 51 50 33

**Årsrapport for 2020
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2021

Diana Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tonnys VVS A/S
Erhvervsvej 2
9632 Møldrup

Telefon: 86 69 18 38

CVR-nr.: 31 51 50 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Steffen Glerup Sørensen, formand
Bjarke Haarbo Madsen
Kent Kristensen
Freddy Sørensen Kroer
Tonny Sørensen

Direktion

Tonny Sørensen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Hovedgaden 18
8832 Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.045.858, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.620.057.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		22.481.871	21.903
Personaleomkostninger	2	<u>-17.871.849</u>	<u>-19.259</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.610.022	2.644
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-404.444	-496
Andre driftsomkostninger		<u>-127.890</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		4.077.688	2.148
Finansielle indtægter		30.361	55
Finansielle omkostninger		<u>-193.997</u>	<u>-193</u>
Resultat før skat		3.914.052	2.010
Skat af årets resultat	3	<u>-868.194</u>	<u>-446</u>
Årets resultat		<u>3.045.858</u>	<u>1.564</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	1.400
Overført resultat		<u>45.858</u>	<u>164</u>
		<u>3.045.858</u>	<u>1.564</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		2.921.221	2.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		798.746	1.081
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.719.967</u>	<u>4.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		351.443	322
Deposita		3.184	3
Finansielle anlægsaktiver		<u>354.627</u>	<u>325</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.074.594</u>	<u>4.388</u>
Råvarer og hjælpematerialer		611.091	514
Varebeholdninger		<u>611.091</u>	<u>514</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.053.800	7.141
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.364.457	2.152
Andre tilgodehavender		83.246	0
Selskabsskat		0	147
Periodeafgrænsningsposter		0	27
Tilgodehavender		<u>9.501.503</u>	<u>9.467</u>
Likvide beholdninger		<u>2.241.441</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.354.035</u>	<u>9.981</u>
Aktiver i alt		<u>16.428.629</u>	<u>14.369</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.666.800	1.667
Overført resultat		3.953.257	3.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.400
Egenkapital		<u>8.620.057</u>	<u>6.975</u>
Hensættelse til udskudt skat		317.072	319
Hensatte forpligtelser i alt		<u>317.072</u>	<u>319</u>
Anden gæld		1.391.178	477
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.391.178</u>	<u>477</u>
Banker		0	512
Modtagne forudbetalinger fra kunder		470.451	444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.700.878	2.133
Selskabsskat		700.122	0
Anden gæld		3.228.871	3.509
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.100.322</u>	<u>6.598</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.491.500</u>	<u>7.075</u>
Passiver i alt		<u>16.428.629</u>	<u>14.369</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.666.800	3.907.399	1.400.000	6.974.199
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	45.858	3.000.000	3.045.858
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.666.800</u>	<u>3.953.257</u>	<u>3.000.000</u>	<u>8.620.057</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Andre driftsindtægter		
Erstatning	2.230.379	0
	<u>2.230.379</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.394.641	16.732
Pensioner	2.142.181	2.139
Andre omkostninger til social sikring	330.227	388
Andre personaleomkostninger	4.800	0
	<u>17.871.849</u>	<u>19.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>30</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	870.122	382
Årets udskudte skat	-1.928	64
	<u>868.194</u>	<u>446</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000
Kostpris 31. december 2020	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	3.360.376	4.236.135
Tilgang i årets løb	0	210.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-620.400</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.360.376</u>	<u>3.825.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	377.529	3.154.681
Årets afskrivninger	61.626	342.818
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-470.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>439.155</u>	<u>3.026.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>2.921.221</u></u>	<u><u>798.746</u></u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 1-3 mdr.	6.000	6

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 800 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 2.921. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, inventar og driftsmateriel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelserefter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 9.464.
